Директору Муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №31»
Н.В.Ливановой

от ______________________________________

______________________________________

______________________________________
(Ф. И. О. полностью)
Адрес регистрации: ____________________________

_____________________________________________

Адрес места жительства:_____________________________

_____________________________________________

контактный телефон ______________________
                                       электронный адрес __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас принять на обучение в первый класс МОУ СОШ № 31 моего(ю) сына (дочь)

____________________________________________________________________________________,
(Ф. И. О. ребенка полностью)
___________________________ 	____________________________________________________
(число, месяц, год рождения)					(место рождения)
зарегистрированного по адресу ________________________________________________________
Право на первоочередное зачисление в МОУ СОШ № 31___________________________________
Иностранные граждане при поступлении проходят тестирование (согласен, не согласен).
В качестве родного языка в объеме, определенном учебным планом, прошу обеспечить изучение ______________________ языка.
С Уставом МОУ СОШ № 31 ,с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми в МОУ СОШ № 31, и другими нормативно-организационными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в МОУ СОШ № 31, ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка в целях, предусмотренных уставной деятельностью учреждения.
Против размещения информации об участии моего ребёнка в общественной жизни школы на сайте МОУ СОШ № 31 и в средствах массовой информации не возражаю.
Даю согласие на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, не предусмотренному образовательной программой, в том числе: дежурство по классу, по школе, в столовой, участие в трудовых и экологических десантах по благоустройству школы и ее территории, уходу за растениями.
«______» _______________ 20_____ г.

________________________		________________________
					Подпись 				Расшифровка подписи
К заявлению прилагаю следующие документы:
	ксерокопия свидетельства о рождении ребенка

	ксерокопия документа о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания)

	медицинская карта школьника

	ксерокопия страхового медицинского полиса ребенка

[bookmark: _GoBack]